Zamawiający:							Giżycko, 23 marca 2023 roku
Miejski Zakład Komunalny w Giżycku
Ul. Suwalska 21
11-500 Giżycko

							Wszyscy uczestnicy postępowania

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ

Znak sprawy: KA.2511.1.2023

[bookmark: _Hlk7687651][bookmark: _Hlk10110316][bookmark: _Hlk12006934][bookmark: _Hlk127964791]Dotyczy postępowania: Dostawa fabrycznie nowego pojazdu komunalnego o masie całkowitej do 3,5 tony służącego do zbiórki odpadów
Numer referencyjny: KA.2511.1.2023

 
1. [bookmark: _Hlk130388922]Czy Zamawiający dopuści dostawę zabudowy zgodną z dyrektywą maszynową 2006/42/WE i posiadającą Świadectwo Jakości wydane przez producenta potwierdzające wykonanie tej zabudowy zgodnie z dyrektywą maszynową zamiast deklaracji zgodności CE? 

[bookmark: _Hlk130383356]Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk130452009]Zamawiający dopuści dostawę zabudowy zgodną z dyrektywą maszynową 2006/42/WE 
i posiadającą Świadectwo Jakości wydane przez producenta potwierdzające wykonanie tej zabudowy zgodnie z dyrektywą maszynową zamiast deklaracji zgodności CE.

2. Zamawiający wymaga aby Wykonawca był zobowiązany w ramach gwarancji do dokonywania przeglądów technicznych przewidzianych przez producentów odpowiednio elementów przedmiotu umowy – prosimy o wyjaśnienie na czyj koszt będą wykonywane przeglądy okresowe zabudowy oraz podwozia?

Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk130452465]Zamawiający będzie dokonywał płatności za wymagane przeglądy gwarancyjne.

3. Czy Zamawiający może dołączyć wzór umowy? W SWZ jest tylko wspomniane że umowa jest załącznikiem numer 8, ale niestety nie została ona umieszczona na platformie.

Odpowiedź:
Wzór umowy został umieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

4. Czy Zamawiający dopuści w ramach wykazania zdolności technicznej i zawodowej na przedstawienie co najmniej 2 należycie wykonanych dostaw śmieciarki bądź zabudowy śmieciarki o podobnych parametrach przeznaczonej do zbiórki odpadów komunalnych 
w okresie ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert? 

Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk130454022][bookmark: _Hlk130453942]Zamawiający dopuszcza w ramach wykazania zdolności technicznej i zawodowej na przedstawienie co najmniej 2 należycie wykonanych dostaw śmieciarki bądź zabudowy śmieciarki o podobnych parametrach przeznaczonej do zbiórki odpadów komunalnych w okresie ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert.

	Niniejsze odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część SWZ. Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie zapisów SWZ wynikającej 
z udzielonych odpowiedzi na powyższe pytania. Zmiana SWZ nie powoduje zmiany terminy składania ofert.
